



Fymas Auctions ApS

**Fabriksparken 24
2600 Glostrup**

CVR nr. 38 34 67 09

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. juni 2024

Dirigent

Navn: Even Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Fymas Auctions ApS
Fabriksparken 24
2600 Glostrup

CVR nr.: 38 34 67 09
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Even Ibsen, Duemosepark 2, 3520 Farum

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter elektronisk auktionsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 261, og et overskud på tkr. 202 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		3.930.180	3.034
Personaleomkostninger	1	-3.671.862	-2.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-91.115</u>	<u>-89</u>
Driftsresultat		167.203	228
Andre finansielle indtægter	3	95.446	22
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.493</u>	<u>-35</u>
Resultat før skat		261.156	215
Skat af årets resultat	4	<u>-59.055</u>	<u>-50</u>
Årets resultat		<u>202.101</u>	<u>165</u>
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-66.300	-66
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Overført resultat		<u>168.401</u>	<u>131</u>
I alt disponering		<u>202.101</u>	<u>165</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	85.267	170
Immaterielle anlægsaktiver i alt		85.267	170
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	6	14.052	20
Materielle anlægsaktiver i alt		14.052	20
Anlægsaktiver i alt		99.319	190
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		254.956	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.342.657	0
Andre tilgodehavender		40.000	50
Periodeafgrænsningsposter		0	7
Tilgodehavender i alt		1.637.613	57
Likvide beholdninger		7.076.217	6.285
Omsætningsaktiver i alt		8.713.830	6.342
Aktiver i alt		8.813.149	6.532

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger	66.508	133
Overført resultat	1.109.234	941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	<u>1.325.742</u>	<u>1.224</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.621	37
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>18.621</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	78.025	69
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.649.447	4.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.609	134
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	420
Anden gæld	483.705	312
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>7.468.786</u>	<u>5.271</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>7.468.786</u>	<u>5.271</u>
Passiver i alt	<u>8.813.149</u>	<u>6.532</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	132.808	100.000	940.833
Årets resultat	0	-66.300	100.000	168.401
	0	-66.300	100.000	168.401
Betalt udbytte	0	0	-100.000	0
	0	0	-100.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	66.508	100.000	1.109.234
Egenkapital, ultimo				<u>1.325.742</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.451.639	2.604
Pensioner	153.421	62
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	66.802	51
Personalemkostninger i alt	3.671.862	2.717
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	9	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	85.000	85
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.115	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	91.115	89
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.999	2
Øvrige finansielle indtægter	4.575	0
Valutakursreguleringer	84.872	20
Andre finansielle indtægter i alt	95.446	22
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	78.025	69
Regulering af udskudt skat	-18.970	-19
Skat af årets resultat i alt	59.055	50
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	340.000	340
Anskaffelsessum, ultimo	340.000	340
Af-/nedskrivninger, primo	-169.733	-85
Årets afskrivninger	-85.000	-85
Af-/nedskrivninger, ultimo	-254.733	-170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.267	170

Noter

		2022 tkr.
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	24.460	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>24.460</u>	<u>24</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-4.293	0
Årets afskrivninger	<u>-6.115</u>	<u>-4</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-10.408</u>	<u>-4</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.052</u>	<u>20</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Langreuters ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7,6 tkr., i alt 243 tkr.

Herudover har selskabet indgået huslejekontrakt vedrørende leje af kontorer med lejeforpligtelse på i alt 91 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		
Leasingforpligtelser	243.360	313
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>91.462</u>	<u>86</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>334.822</u>	<u>399</u>